

RozmaTech spol. s r. o.

05-03-2014

05

127/2014

FAKTÚRA č.140100017

Dodávateľ:

RozmaTech spol. s r. o.
Za Kostolom 763/3
914 42 Horné Srnie

IČO: 46 894 861
 DIČ: 2023624636
 IČ DPH: SK2023624636
 Telefón: 0907/665384
 Mobil: 032/6598284
 E-mail: rozmatech@gmail.com

Prevádzkár

RozmaTech spol. s r. o.
Mierove námestie 2
914 41 Nemšová

Variabilný symbol: 140100017
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00311812
 DIČ: 2021079797
 IČ DPH:

Mesto Nemšová
J.Palu 2/3
914 41 Nemšová

Banka: Všeobecná úverová banka
 SWIFT: SUBASKBX
 IBAN: SK76 0200 0000 0030 7270 4051
 Číslo účtu: 3072704051 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 28.02.2014
 Dátum splatnosti: 14.03.2014
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 28.02.2014

Konečný príjemca:

Forma úhrady: **Príkazom**

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Žiarivka 36W PILA	2 ks	2,90		4,83 20%	0,97	5,80
Žiarivka 36W PILA	2 ks	2,90		4,83 20%	0,97	5,80
Žiarovka 75W E27	2 ks	0,60		1,00 20%	0,20	1,20
Zimná pena do -15°C 500 ml SILVER line	1 ks	6,30		5,25 20%	1,05	6,30
Predĺžovací kábel 7m/3	1 ks	6,80		5,67 20%	1,13	6,80
Ponorný mixér TKG MX 1000 O	1 ks	19,90		16,58 20%	3,32	19,90
Predĺžovačka 3z+4z1,5m+vyp	1 ks	6,80		5,67 20%	1,13	6,80
Hmoždinka rámová KPK 12x160 6HR	4 ks	0,70		2,33 20%	0,47	2,80
Podložka M10 ZN DIN 440	4 ks	0,20		0,67 20%	0,13	0,80
Hmoždinka 12 - sada 10 kusov	1 ks	0,30		0,25 20%	0,05	0,30
Objímka jednošrobová 1/2"	1 ks	0,70		0,58 20%	0,12	0,70
Hák lustrový L-80	3 ks	0,30		0,75 20%	0,15	0,90
Matica M20 ZN 8G DIN 934	3 ks	0,20		0,50 20%	0,10	0,60
Matica M16 ZN 8G DIN 934	3 ks	0,20		0,50 20%	0,10	0,60
Podložka M16 Pružná	3 ks	0,10		0,25 20%	0,05	0,30
Tex 4,2x20 6HR.ZN	6 ks	0,05		0,25 20%	0,05	0,30
TEX 4,8x32 6-hr.hlava ZN DIN 7504P	2 ks	0,05		0,08 20%	0,02	0,10
Sedátko biele T-3550 N	1 ks	6,90		5,75 20%	1,15	6,90
Objímka sťahovacia 16-25/2ks	2 bal	0,60		1,00 20%	0,20	1,20
Umyvadlový sifon T-1016 CB DN40	1 ks	4,60		3,83 20%	0,77	4,60
VR DT 4x40 ZHX chromát žltý	6 ks	0,05		0,25 20%	0,05	0,30
Hmoždinka 8 - sada 10kusov	1 bal	0,20		0,17 20%	0,03	0,20
Zámok vis. FABTECH 38mm	1 ks	1,80		1,50 20%	0,30	1,80

Súčet položiek 62,49 12,50 **74,99**
SPOLU NA ÚHRADU **74,99**

Vystavil:

Zaregistrované okresný súd Trenčín odiel s.r.o. Vložka číslo: 27155/R

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Ekonomický a informačný systém POHODA

Handwritten signature